СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

РЕШЕНИЕ
от 12 декабря 2014г. №103

Об утверждении  Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества поселка
Золотухино на 2015 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей
47-1 Устава муниципального образования «поселок Золотухино»
Золотухинского района Курской области, Собрание депутатов поселка
Золотухино решило:

1.Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества поселка Золотухино на 2015 год.

2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном  сайте
муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района
Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

И.о. главы поселка Золотухино                                          А.А. Авдеев

Приложение
к решению Собрания депутатов поселка Золотухино

от 12 декабря 2014г. №103

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества поселка

Золотухино на 2015 год

 Основными задачами приватизации муниципального имущества являются
оптимизация структуры муниципальной собственности в соответствии с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
последующими изменениями) и формирование доходов бюджета поселка
Золотухино.
 В результате реализации Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества поселка Золотухино ожидается поступление
доходов не менее 300 тыс. руб.
 Перечень имущества, приватизация которого планируется в 2015 году,
может дополняться с учетом дальнейшей оптимизации структуры
муниципальной собственности.

Перечень объектов нежилого фонда, подлежащих приватизации

путем продажи на аукционе, посредством публичного предложения

№
п/
п

Наименование
объекта

Местонахожден
ия объекта

Площад
ь

объекта
(кв.м)

Предполагаем
ый срок

приватизации

Примечани
е

1 2 3 4 5 6

1. Здание
(с земельным
участком с
кадастровым
номером
46:07:010102:4
94 площадью
500 кв. м)

Курская область,
Золотухинский
район,
п.Золотухино,
ул.Дзержинского,
д.№10

83,7 I квартал 2015
года

Не
используетс
я

2. Здание
(с земельным
участком с
кадастровым
номером
46:07:010103
площадью
1500 кв. м)

Курская
область,
Золотухинский
район,
п.Золотухино,
ул.Свердлова,
д.№3 «а»

155,0 II-III квартал
2015 года

Не
используетс
я